2) Projeto de Lei - Agente Comunitário Saúde ACS - Agente Combate à Endemias - ACE;
Acréscimo Anual: R$160.081,30
3) Projeto de Lei - Cria vagas, atualiza vencimentos e altera dispositivos da Lei Complementar nº 56 de 30 de outubro de 2006;
Acréscimo Anual: R$1.738.979,81
A utilização da Margem Bruta totaliza o montante de R$13.430.777,46 (treze milhões quatrocentos e trinta mil setecentos e setenta e sete reais e quarenta
e seis centavos), devidamente lançado no campo do Demonstrativo 8.
No caso do Serviço Municipal de Saneamento Básico - SAAE, a margem da expansão bruta decorre do aumento permanente da Receita e/ou da redução
permanente da Despesa, da qual se abstrai as Despesas Obrigatórias de Caráter Continuado - DOCC para se chegar a margem de expansão líquida (Valor